
_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 3347 del 29/10/2019

ORIGINALE

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE PERSONALE GARE E CULTURA

DATA 29/10/2019
NUMERO 3347

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi Dirigenziali a tempo
determinato e pieno ai sensi dell’art. 110, c.1 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. Pubblicazione
elenco idonei

IL DIRIGENTE

DATO ATTO:
- della competenza dello scrivente Dirigente ad assumere il presente atto in forza dell’incarico

attribuito con Decreto Sindacale n. 33 del 07 agosto 2019;
- che, in caso d’inerzia, il potere sostitutivo relativo al presente atto è esercitato dal Segretario

Generale;
- che il responsabile del presente procedimento è individuato nella sottoscritta;
- che non esiste conflitto d’interesse fra il firmatario del presente atto e il destinatario finale dello

stesso;

ATTESTATA l’assenza di un potenziale conflitto di interessi del responsabile del procedimento così
come previsto dall’ex art. 6-bis della Legge 241/1990;

PREMESSO che:
- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 03/07/2019 è stata espressa

dall’Amministrazione la volontà di attivare un avviso di selezione finalizzato al
conferimento di n. 2 incarichi Dirigenziali a tempo determinato e pieno ai sensi dell’art. 110,
c.1 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii;

- con Determinazione Dirigenziale n. 2394 del 09/08/2019 è stato approvato l’avviso di
selezione pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi dirigenziali a tempo determinato e
pieno ai sensi dell’art. 110, c.1 del d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

- detto avviso è stato regolarmente reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web
ufficiale del Comune, sull’albo pretorio on-line e mediante pubblicazione sulla Gazzetta
Ufficiale IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami;

- con Determinazione Dirigenziale n. 3022 del 4/10/2019 si è provveduto all’ammissione ed
esclusione dei candidato ad entrambe le selezioni previste dal bando di cui sopra e alla
nomina della Commissione esaminatrice;

- con Determinazione Dirigenziale n. 3049 del 7/10/2019 si è integrata la lista dei candidati
ammessi ad entrambe le selezioni avendo esaminato il ricorso di uno dei candidati con



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 3347 del 29/10/2019

esito positivo per lo stesso;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice;

PRESO ATTO degli esiti dei colloqui svoltisi l’8 e 15 ottobre 2019 rispettivamente per dirigente
contabile e per dirigente amministrativo;

VERIFICATO che sono risultati idonei per ciascuna delle posizioni dirigenziali di cui alla selezione
stessa i seguenti candidati:

Dirigente Contabile

CRISUCCI ANTONIETTA 10/04/1960 IDONEA
FATTORE SALVATORE 09/01/1968 IDONEO
MATTIOLI CRISTINA 02/09/1963 IDONEA
SABATINI ANGELO 27/02/1974 IDONEO

Dirigente Amministrativo:

CICCARELLI PAOLO 08/09/1964 IDONEO
DI BATTISTA ANTONIO 03/09/1975 IDONEO
FANESI DOMENICO 11/11/1970 IDONEO
FELICI DONATELLA 26/05/1975 IDONEO
GALANTI ANNA MARIA 15/09/1968 IDONEO
PICA ROMINA 17/01/1968 IDONEO

 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 268 del 3 dicembre 2018 con la quale, tra l'altro, è
stato approvato il Piano Triennale di Fabbisogno del Personale 2019/2021 e la dotazione organica
dell’Ente;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 in data 02/04/2019 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021 e il Documento Unico di Programmazione;
 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 104 del 27/5/2019 di approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione (P.E.G.) 2019/2021;
 
VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 36 del 30 luglio 2019 con la quale si è proceduto
all’approvazione del Rendiconto Finanziario annualità 2018 e visto che dello stesso si è data
regolare comunicazione a BDAP, con esito positivo;

VISTI:
- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi;
- il D.Lgs. 165/2001;
- il D.P.R. 487/1997 e successive modificazioni e integrazioni;
- la Legge 241/90 e ss.mm.ii.;
- il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 267 del

18/8/2000 e s.m.i.;
D E T E R M I N A



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 3347 del 29/10/2019

1) di richiamare e approvare integralmente quanto specificato in narrativa;

2) di trasmettere al Sindaco pro tempore la rosa degli idonei alla selezione finalizzata al
conferimento di n. 2 incarichi Dirigenziali a tempo determinato e pieno ai sensi dell’art. 110, c.1
del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii, secondo i seguenti nominativi riportati per ciascuna posizione
di cui alla selezione stessa, al fine della decisione di coloro che ricopriranno le posizioni
suddette:

Dirigente Contabile

CRISUCCI ANTONIETTA 10/04/1960
FATTORE SALVATORE 09/01/1968
MATTIOLI CRISTINA 02/09/1963
SABATINI ANGELO 27/02/1974

Dirigente Amministrativo:

CICCARELLI PAOLO 08/09/1964
DI BATTISTA ANTONIO 03/09/1975
FANESI DOMENICO 11/11/1970
FELICI DONATELLA 26/05/1975
GALANTI ANNA MARIA 15/09/1968
PICA ROMINA 17/01/1968

3) di individuare, in base all’art. 5 della L. 241/90, nella sottoscritta, il responsabile del
procedimento;

4) di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio e di procedere
alla comunicazione ai candidati di cui al presente Atto mediante pubblicazione nell’albo
pretorio e nel sito istituzionale dell’Ente (http://www.comuneap.gov.it), nell’area riservata
dell’applicazione concorsi, seguendo il percorso: - Bandi di Concorso -;

5) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente
di cui al D. Lgs. n. 33/2013 e che lo stesso verrà inserito nella sezione Amministrazione
trasparente -bandi e concorsi

6) di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa ed è
immediatamente esecutiva.



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 3347 del 29/10/2019

Posizione Organizzativa / Responsabile del Procedimento
CANTALAMESSA ALESSANDRA

Il Dirigente
CANTALAMESSA ALESSANDRA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


	DATO ATTO:

